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Tegevusaruanne

Varjupaikade Mittetulundusühing (Varjupaikade MTÜ) alustas oma tegevust 2007. aasta alguses. Varjupaikade MTÜ on viite Eesti kodutute 

loomade varjupaika koondav mittetulundusühing. Meie varjupaigad asuvad Viljandis, Pärnus, 2008. aastast alates Lääne-Virumaal ja Võrumaal 

ning 2009. aastast alates ka Valgas. Varjupaikade MTÜ on võtnud eesmärgiks aidata kaduma läinud loomad koju tagasi, leida hüljatud ja 

omanikuta loomadele uued kodud ning osutada abi väärkoheldud loomadele. Ühtlasi peab Varjupaikade MTÜ oluliseks ülesandeks teavitada 

inimesi loomade steriliseerimise/ kastreerimise ning märgistamise tähtsusest ja soovimatute lemmikloomade arvukusest. Varjupaikade MTÜ on 

Eestimaa Loomakaitse Liidu ja Eesti Mittetulundusühenduse ja Sihtasutuste Liidu liige. Kuulume vabatahtlikke kaasavate ühenduste võrgustikku. 

Me juhindume oma töös vabaühenduste eetikakoodeksist. 

 

Juhatuse koosseis 

Varjupaikade MTÜ juhatus jätkas samas kolmeliikmelises koosseisus: sinna kuulusid Birjo Piiroja, Merike Torm ja Triinu Priks. 

 

Üldkoosolekud 

28. märtsil toimus Viljandis üldkoosolek, kus pikendati seniste juhatuse liikmete volitusi ning võeti vastu põhikirja uus redaktsioon. 

23. juulil toimus Viljandis üldkoosolek, kus kinnitati 2012. aasta majandusaasta aruanne. 

 

Töötajaskond 

Kokku oli ühingus 20 täistöökohta, millel töötas 21 inimest. Aasta jooksul lõime juurde 2,5 töökohta. 

 

Varjupaikade MTÜ 2013. aasta olulisemad sündmused 

Jaanuar 

Jätkus koostöö ühe maailma juhtiva lemmikloomahoolitsuse ettevõtte Nestlé Purinaga, mille raames tagab Nestlé Purina Varjupaikade MTÜle 

ligikaudu kaks kolmandikku viie varjupaiga ning hoiukodude loomatoiduvajadusest. Aasta lõpus pikendasime koostööd 2014. aastaks. 

 

Jätkus koostöö raadiojaamaga Elmar, kus iga päev kuulutatakse tasuta mõnd meie varjupaigas kodu ootavat looma. 

 

Toimus esmakordselt Eestis koerte võõrandamine enampakkumise teel. Lisainfo: http://www.varjupaik.ee/#!koerte-mk-enampakkumise-teel/c1ll3 

 

Viljandi varjupaigas valmis annetajate abil ja vabatahtliku töö najal ehitatud veterinaariruum. Lisainfo: 

http://www.varjupaik.ee/#!viljandi-vetruum/cu63 

 

Veebruar 

Kuusalu vallas tegutseva puitmajatootja Nordic Houses OÜ töömehed panid heategevuskampaania "Aita nõrgemat" raames Pärnu koduta 

loomade varjupaigas püsti tosin soojustatud koerakuuti. 

 

Pärnu ööklubi Vaarikas annetas sõbrapäeva piletitulu Pärnu kodutute loomade varjupaigale. Klubi nooruslik kollektiiv tõi varjupaigale tekke, 

patju, loomatoitu ja muud tarvilikku kraami. 

 

Orlen Eesti OÜ korraldas eelmise aasta lõpus kütteõli kampaania, mille käigus iga kütteõli tellitud kogusega toetati üheskoos natuke kodutute 

loomade varjupaika. Veebruaris saabuski selle raha eest ostetud 1000 kg koeratoitu meie varjupaikadele. 

 

Danske panga kliendid kinkisid oma lojaalsusprogrammist kogunenud preemiapunktid Varjupaikade MTÜ-le. Kogunes 4498 euro väärtuses 

annetusi, mida kasutasime loomade raviarvete tasumiseks. 

 

Märts 

Pärnu varjupaigas valmis veterinaarisoojak. Lisainfo: http://www.varjupaik.ee/#!prnu-veterinaarisoojak/c15qh 

 

Aprill 

Juba kolmandat aastat osalesid Pärnu varjupaiga vabatahtlikud koos varjupaigas kodu ootavate koertega Koerte Luitekrossil. 

 

Viljandi varjupaigas valmis õhinapõhiselt uhke kasside vabapidamistuba. Lisainfo: http://www.varjupaik.ee/#!viljandi-uus-kassituba/cj0n 

 

Eesti Loomakaitse Seltsi, Eesti Kennelliidu, Royal Canini ja Varjupaikade MTÜ üleriigilise ühiskampaania “Enne, kui võtad koera... Mõtle!” 

jooksul toimus neli Eesti Kennelliidu poolt korraldatavat koertenäitust. Esimene neist leidis aset 13. ja 14. aprillil Saku suurhallis. 

 

Algas Varjupaikade MTÜ, Eesti Loomakaitse Seltsi, Teie Loomakliinikud ja Dimela ühisprojekt „Vähem soovimatuid järglasi“. Projekti eesmärgiks 

on, et ei sünniks soovimatuid kutsikaid ja kassipoegi ning tulevased arstid saaksid täiendavat opereerimiskogemust. ELS-i ja Varjupaikade MTÜ 

poolt on patsiendid, Tiina Toometi Kliiniku ja Männimäe Loomakliiniku poolt ruumid, järelvalve ja juhendamine ning Dimela poolt vahendid.  

 

AS Kuma annetas iga Suure Koera- ja Kassikalendri 2013 müügist 10 senti Varjupaikade MTÜle, kogudes nii varjupaikadele 700 eurot.
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Mai 

Toimus heategevuslik kontsert "Ulatame käe läbi meloodia" Pärnu kontserdimajas aitamaks Pärnu loomade varjupaiga koertemaja ehitust. 

Kontserdil esinesid Põhja-Tallinn, Rosanna Lints, Artjom Savitski ja tantsugrupp JJ Street. Kontserdi eestvedajad olid Eesti Energia noorte 

ettevõtlikuse arenguprogrammis Entrum osalenud Pärnumaa noored. 

 

Valga varjupaik käis Tartus Suurel Koerapäeval, kus vabatahtlikud osalesid varjupaigas elavate koertega Match showl. 

 

Viljandi, Valga ja Pärnu varjupaikades toimusid traditsioonilised Teeme ära! talgud. 

 

Ugala teatri kevadpeol koguti loterii, koogikeste ning suupistete müügiga varjupaigale 415 eurot koertemaja renoveerimiseks. Annetust käisid üle 

andmas Ugala turundusjuht Mart Kirsipuu ning näitlejad Carita Vaikjärv, Marika Palm ja Kiiri Tamm. 

 

Pärnu varjupaigas toimetasid Soome loomakaitseühingu Rekku Rescue vabatahtlikud, kes remontisid ära kasside vabapidamistoa. 

 

Pesaleidja kassitoalised osalesid kassidega 4. ja 5. mail rahvusvahelisel kassinäitusel Kristiine Spordihallis. 

 

Juuni 

Toimus Valga varjupaigaga koostöös loeng teemal “Miks koerad käituvad nagu koerad?”, lektoriks Tiia Ariko. 

 

Osalesime Valga-Valka kaksiklinnade festivali "Helisev Liivimaa" raames Liivimaa laadal. Tutvustasime Valga loomade varjupaika, nõustasime 

inimesi, jagasime infomaterjale, tutvustasime varjupaigas uut kodu ootavaid loomi, kogusime annetusi ja korraldasime heategevusliku loterii. 

 

Juunikuust valiti meid tagasi Swedbanki Annetuskeskkonda, kus laiendasime oma ampluaad ja kasutame laekunud annetusi lisaks varjupaigast 

uude kodusse minevate loomade kiipimisele ka vaktsineerimiseks ja steriliseerimiseks või kastreerimiseks ehk saime veel rohkem ennetusega 

tegeleda. Lisaks eeskuju andmisele ja ennetusele kiirendab loomade viljatustamine oluliselt nendele uue kodu leidmist. 

 

Eesti Loomakaitse Seltsi, Eesti Kennelliidu, Royal Canini ja Varjupaikade MTÜ üleriigilise ühiskampaania “Enne, kui võtad koera... Mõtle!” 

jooksul toimus neli Eesti Kennelliidu poolt korraldatavat koertenäitust. Teine neist leidis aset 1. ja 2. juunil Saku suurhallis. 

 

Virumaa Koerteklubi korraldas heategevusliku koertenäituse Virumaa varjupaiga loomade heaks. 

 

Juuli 

2012. aasta detsembris alustas MTÜ Aita Nõrgemat heategevuskampaaniat kogumaks annetusi varjupaikadesse sobivate koerakuutide 

ehitamiseks. Kolme kuuga õnnestus annetustena koguda 8000 eurot ning selle eest ehitati valmis 50 kuuti, mis jõudsid juulis meie 

varjupaikadesse. Kampaaniaga ühinesid mitmed ehitusettevõtjad: OÜ Nordic Houses, OÜ Harmet ja OÜ Inpuit. Suure panuse andsid ka Tallinna 

Ristiku Põhikooli õpilased, kelle käte all valmis üks korralik kaasaegne koerakuut. 

 

Danske panga kliendid kinkisid oma lojaalsusprogrammist kogunenud preemiapunktid Varjupaikade MTÜ-le. Kogunes 4170 euro väärtuses 

annetusi, mida kasutasime loomade raviarvete tasumiseks. 

 

August 

17. ja 18. augustil toimus Tallinnas Kalevi staadionil rahvusvaheline koertenäitus, millega päädis märtsi lõpus alanud Eesti  Loomakaitse Seltsi, 

Eesti Kennelliidu, Royal Canini ja Varjupaikade MTÜ üleriigiline ühiskampaania "Enne, kui võtad koera... Mõtle!". 

 

18. augustil tähistasime koos teiste loomakaitseorganisatsioonidega rahvusvahelist kodutute loomade mälestamispäeva. 

 

September 

Pärnu varjupaigas ehitasid Soome loomakaitseühingu Rekku Rescue vabatahtlikud uue kassiaediku. Tehti ka teisi parandus ning korrastustöid. 

Sellele kõigele lisaks võeti Soome kaasa 4 koera, kes leidsid endale kodud. 

 

Oktoober 

4. oktoobril andis Varjupaikade MTÜ rahvusvahelise loomakaitsepäeva puhul esmakordselt üle Elmo nime kandva preemia. Tegu on söakuse 

preemiaga silmapaistvale ametiisikule, kellega MTÜ-l on olnud õnn viimase aasta jooksul koostööd teha. Esimene Elmo läks Valgamaa 

Veterinaarkeskuse juhatajale Urve Laidveele. 

 

Valga varjupaiga vabatahtlikud esindasid varjupaika Valga Rimis toimunud perepäeval, jagades infomaterjale, reklaamides varjupaigas elavaid 

loomi ning kogudes annetusi. 

 

Valga varjupaiga meeskond osales koos vabatahtlikega Liivimaa Mihklilaadal jagades teadmisi ja teavet lemmikloomasõbralikust eluviisist ning 

tutvustades uut kodu ootavaid kasse-koeri. 

 

Eesti suurimal iga-aastasel heategevuslikul koertenäitusel BIGBANK Match Show’l  pärjati Aasta koerasõbralikuma teo tiitliga Dr Sterni 

heategevusfondi ja Valga varjupaiga koostööprojekt Valga "vanglakoerte" sotsialiseerimiseks ja abistamiseks (2012. aasta lõpus leiti Valga
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vangla territooriumilt 24 nälginud ja metsistunud koera, kes olid trööstitus olukorras ja sotsiaalsest elust võõrdunud. Kadri Kullmani ja Dr. Sterni 

Heategevusfondi eestvedamisel anti koertele meditsiinilist, käitumuslikku ja psühholoogilist abi, et aidata neljajalgseid uue elu alustamisel).  

 

Meie koostöörartner Purina korraldas pildimängu Hea sõna loomadele, milles osalejad said meie varjupaikade loomadele mõelda välja nutika 

teksti, mis sobiks kassi või koera jutumulli sisse.  

 

November 

Viljandi varjupaik osales Viljandimaa kodanikeühenduste külastusmängus ja avas oma uksed kõigile huvilistele põhjalikumaks varjupaiga tööga 

tutvumiseks. 

 

Pesaleidja vabatahtlikud osalesid Saku Suurhallis messil "Laps ja pere". Toimus heategevuslik müük, mille kogu tulu läks hoiukodude 

hoolealustele. 

 

Detsember 

Airika Vettik koostas heategevuskalendri oma fotodega Valga varjupaigas kodu otsinud loomadest. Kalendri müügitulu annetati Valga varjupaiga 

loomade heaks. 

 

MTÜ AUH korraldas koduta loomade heaolu parandamiseks juba viiendat aastat järjest jõulukingituste kampaania, mille käigus oli võimalik teha 

kingitusi (annetusi) varjupaikadele. 

 

Detsembris külastasid meie varjupaiku paljude koolide ja lasteaedade lapsed, tuues loomadele kaasa enda poolt kogutud annetusi. 

 

Ennetus- ja teavitustegevus 

Varjupaikade MTÜ üheks eesmärgiks on võimalikult väheste kodutute loomade olemasolu. Suurim probleem Eestis on kasside ohjeldamatu 

paljunemine. Siiani oleme tegelenud tulekahju kustutamisega, võttes vastu ja püüdes tänavatelt kasse ning kassipoegi. Suures plaanis ei 

paranda ainult selline tegevus olukorda. Pigem tuleb tegeleda ennetustööga. Pärnu varjupaik võimaldas alates oktoobrist Pärnumaa eraisikutel 

soodsalt oma kasse steriliseerida ja kastreerida varjupaigas kohepeal. Operatsioone teostab veterinaar Aivi Org. Esimesele 100-le registreerijale 

oli kiip ning registrisse kandmine tasuta (mille tasusid kinni meie head koostööpartnerid Soomest Rekku Rescue Ry).  

Kõik loomad lähevad meie varjupaikadest uude kodusse mikrokiibiga märgistatult ning registrisse kantult, võimalikult paljud loomad 

steriliseerime ning kastreerime enne uutesse kodudesse minekut. Seda teeme meile laekunud annetuste eest.  

Kogu aasta vältel tõstsime oma Facebooki lehel esile iga nädal ühe looma, nn Nädala loom, kelle pilti palusime oma fännidel jagada. Lisaks 

loomade kiiremale uude kodusse jõudmisele suurendas see meie Facebooki fännide hulka väga jõudsasti.  

Aasta jooksul ilmus 4 mahukat uudiskirja Käpa all, mille toimetamise ja kujundamisega tegelevad vabatahtlikud: 

http://www.varjupaik.ee/#!uudiskiri-kpa-all/c1pix . 

Alustasime koostööd ajalehtedega Valgamaalane, Sakala, Virumaa Teataja, Järva Teataja, kus soodushinnaga avaldatakse varjupaika sattunud 

loomade pilditidega kuulutused. Otsene mõju on koheselt mõõdetav, kuna hüppeliselt kasvas omanikega kokku viidavate loomade arv. 

Väga hästi töötasid Facebooki loodud leheküljed LemmikuLeidja ja Koduotsija, mis aitasid viia kokku palju kaduma läinud loomi nende 

omanikega ning leida uusi omanikke loomadele, keda vana omanik mingil põhjusel enam pidada ei saanud. 

 

Annetuste kogumine 

Abivajavate loomade aitamiseks ja Varjupaikade MTÜ tegevuse toetamiseks kogusime annetusi pangakontodele kui ka annetuskastidesse ja 

mitterahalisi annetusi. Osalesime Swedbanki ja Heateo SA poolt loodud annetuskeskkonas 

(https://www.swedbank.ee/about/support/donate/projects?language=EST&project=varjupaikade ). Väga populaarne oli loomadele 

veebiperemeheks hakkamise võimalus, kus annetaja saab konkreetsele loomale enda poolt valitud summa annetada 

(http://veebiperemees.varjupaik.ee/). Väga hästi töötas osta.ee keskkonnas e-pood (http://www.osta.ee/varjupaik), kus müüsime peamiselt 

annetatud raamatuid ja Varjupaikade MTÜ logotooteid. Viljandis Taaskasutuskeskuses Sahtel oli kogu aasta vältel meil oma boks, kus müügil 

annetatud raamatud, plaadid, ehted ja meie logotooted. Korraldasime annetuskampaaniaid koostöös soodusmüügiportaalidega (zizu.ee, 

chilli.ee). Järjepidevalt edastasime infot annetusvõimaluste kohta läbi tava- ja sotsiaalmeediakanalite. 

 

Koostööpartnerid 

Peamisteks lepingulisteks koostööpartneriteks on meile kohalikud omavalitsused. 2013. aastal olid meie klientideks üle 90 omavalitsuse, kelle 

territooriumilt püüdsime kinni vastavalt väljakutsetele omanikuta ringi liikuvad kassid ja koerad. Omavalitsused maksid meile loomade 

ülalpidamise esimese 14 päeva eest, ülejäänud vajamineva raha kogusime annetustena. 

 

Väga headeks koostööpartneriteks ja aitajateks olid Nestle Purina, Dr. Sterni fond ja Raadio Elmar. 

 

Koostöös Töötukassaga pakkusime töötule vabatahtlikuna töötamise võimalust, mille eesmärk on anda töötutele uusi tööoskusi ja –kogemusi, 

tööalaseid kontakte ning kaasata neid tugevamini ühiskondlikku ellu. 

 

Rahvusvaheline koostöö 

Rahvusvahelisel tasandil tegime koostööd Soome organisatsioonidega Rekku Rescue, RY Kulkurit ja Pelastetaan Koirat, tänu kellele leiavad 

paljud meie loomad hea ja uue kodu Soomes. 

 

Meediakajastused 



6

Varjupaikade mittetulundusühing 2013. a. majandusaasta aruanne

Arvestatavaid meediakajastusi oli 39, enamus neist kohalikes ajalehtedes, enim Sakalas ja ka Pärnu Postimehes. Lisaks kajastas meie tegevust

Õhtuleht, Valgamaalane, Virumaa Teataja, ETV, Kanal 2, TV3, Raadio Ruut, Delfi, Maaleht, Eesti Päevaleht ja Raadio Kuku. 

 

Loomade liikumise statistika 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 23 939 20 005 2

Nõuded ja ettemaksed 16 001 10 595  

Varud 168 0  

Kokku käibevara 40 108 30 600  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 62 665 68 523 5

Kokku põhivara 62 665 68 523  

Kokku varad 102 773 99 123  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 3 575 2 534 6

Võlad ja ettemaksed 34 346 34 526 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 991 2 458 10

Kokku lühiajalised kohustused 39 912 39 518  

Kokku kohustused 39 912 39 518  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 59 605 50 112  

Aruandeaasta tulem 3 256 9 493  

Kokku netovara 62 861 59 605  

Kokku kohustused ja netovara 102 773 99 123  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 397 903 353 477 11

Tulu ettevõtlusest 4 595 728 12

Muud tulud 241 0  

Kokku tulud 402 739 354 205  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -224 716 -188 222 13

Tööjõukulud -164 078 -140 019 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -10 689 -16 722  

Kokku kulud -399 483 -344 963  

Põhitegevuse tulem 3 256 9 242  

Muud finantstulud ja -kulud 0 251  

Aruandeaasta tulem 3 256 9 493  



9

Varjupaikade mittetulundusühing 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 256 9 242  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 10 689 16 722  

Muud korrigeerimised 1 433 0  

Kokku korrigeerimised 12 122 16 722  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 408 -4 963  

Varude muutus -168 0  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -180 -6 612  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
87 2 458  

Kokku rahavood põhitegevusest 9 709 16 847  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -6 815 -4 957  

Antud laenud 0 -1 770  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 815 -6 727  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 8 000 0  

Saadud laenude tagasimaksed -6 960 -256  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 252  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 040 -4  

Kokku rahavood 3 934 10 116  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 20 005 9 889 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 934 10 116  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 939 20 005 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 50 112 50 112

Aruandeaasta tulem 9 493 9 493

31.12.2012 59 605 59 605

Aruandeaasta tulem 3 256 3 256

31.12.2013 62 861 62 861
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Varjupaikade MTÜ 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Rahaliste vahenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja panga arvelduskontol olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Laekumata annetuste ja toetustena kajastatakse valitsuse sihtfinantseerimise laekumata summasid ja muid laekumata annetusi bilansipäevaks,

mis on aruandeperioodil kajastatud tuludes ja mille laekumine bilansi kinnitamise ajaks on kindel.

Kirjel „Nõuded ostjate vastu“ kajastatakse põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalised laekumata nõuded ostjate vastu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on vara, mida mittetulundusühing kasutab pikema perioodi jooksul kui üks aasta teenuste osutamisel või

halduseesmärkidel ja mille soetusmaksumus on vähemalt 300 eurot. Lähtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana

väheväärtuslikke varasid alla 300 euro, isegi juhul kui nende kasutusiga ületab ühte aastat.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest –

teenustasud, mittetagastavad maksud, projekteerimine jne.

Hilisemate parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse

perioodikuludes. Immateriaalset põhivara MTÜ-l ei ole.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 10

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil, mis lühiajaliste kohustuste puhul on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused 

Mittesihtotstarbelisi toetusi ja annetusi saadakse valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning eraisikutelt ja äriühingutelt. Valitsuse 

sihtfinantseerimise summad on mõeldud tegevuskulude sihtfinantseerimiseks. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse 

tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Muudelt annetajatelt ja toetajatelt (äriühingutelt ja eraisikutelt) saadud 

annetusi, mille kasutamise otstarve on jäetud mittetulundusühingu otsustada, kajastatakse tuludes nende laekumise hetkel. 

Korjandusest saadud vahendid võivad olla nii mittesihtotstarbelised kui ka sihtotstarbelised. 

 

Sihtotstarbelised annetused ja toetused 

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid saadakse valitsuse sihtfinantseerimise summadest ning eraisikutelt ja äriühingutelt saadud toetustest. 

Valitsuse sihtfinantseerimise toetuseid saadakse üldriiklike ürituste korraldamiseks: loomakaitseks, keskkonna-alase jms teabe levitamiseks jne. 

Sihtfinantseerimise toetusi eraldatakse vabariigile vajalike ürituste korraldamiseks ja programmide elluviimiseks, näiteks SA Kodanikuühiskonna
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Sihtkapitali kaudu saadud toetused. Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude

tegemise aastal. Sihtfinantseerimise vahendid põhivara soetamiseks kantakse tuludesse nende arvelt soetatud põhivara kasuliku eluea

jooksul, ehk ühes ja samas summas sihtfinantseerimise arvelt soetatud põhivaradelt aasta jooksul arvutatud kulumiga. 

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises brutomeetodil. 

Kõik eeltoodud tulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelistel kirjetel.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Kulud

Kulude arvestust peetakse RTJ 14 lisas toodud skeemist lähtuvalt, lisades täiendavaid kirjeid või kirjete alaliigendusi, kui see tuleb

kasuks aruande informatiivsusele ja loetavusele. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Ettevõtluse otsekulud saldeeritakse tuludega, vt. käesoleva sise-eeskirja punkt 10.4.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja projektide tööjõukulud.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel kirjel

“Muud kulud”.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha kassas 8 169 2 785

Arvelduskontod 15 770 17 220

Kokku raha 23 939 20 005

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved 19 268 8 717

Kokku nõuded ostjate vastu 19 268 8 717

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -5 459 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -5 459 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  1 761  1 180

Sotsiaalmaks  3 701  2 729

Kohustuslik kogumispension  198  145

Töötuskindlustusmaksed  346  355

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad  6 006  4 409

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 45 921 6 012 1 537 7 549 6 779 31 586 31 586 91 835

Akumuleeritud kulum -5 998 -2 400 -1 168 -3 568 -1 981   -11 547

Jääkmaksumus 39 923 3 612 369 3 981 4 798 31 586 31 586 80 288

  

Ostud ja parendused 997 4 166  4 166    5 163

Amortisatsioonikulu -12 405 -795 -163 -958 -3 359   -16 722

Ümberklassifitseerimised 31 586     -31 586 -31 586  
Muud muutused   -206 -206    -206

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 78 504 10 178 1 331 11 509 6 779 0 0 96 792

Akumuleeritud kulum -18 403 -3 195 -1 331 -4 526 -5 340 0 0 -28 269

Jääkmaksumus 60 101 6 983 0 6 983 1 439 0 0 68 523

  

Ostud ja parendused 1 200 3 200  3 200 2 415   6 815

Amortisatsioonikulu -7 870 -1 863  -1 863 -956   -10 689

Muud muutused  -1 984  -1 984    -1 984

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 79 704 10 182 0 10 182 7 271   97 157

Akumuleeritud kulum -26 273 -3 846 0 -3 846 -4 373   -34 492

Jääkmaksumus 53 431 6 336 0 6 336 2 898   62 665
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Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen Eesti

Loomakaitse Seltsilt
2 375 2 375   

Lühiajaline laen eraisikult 1 200 1 200   

Lühiajalised laenud kokku 3 575 3 575   

Laenukohustused kokku 3 575 3 575   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen Eesti

Loomakaitse Seltsilt
2 534 2 534   

Lühiajalised laenud kokku 2 534 2 534   

Laenukohustused kokku 2 534 2 534   
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 8 027 8 027   
Võlad töövõtjatele 16 281 16 281   
Maksuvõlad 6 006 6 006   
Muud võlad 3 928 3 928   

Muud viitvõlad 3 928 3 928   
Saadud ettemaksed 104 104   

Muud saadud

ettemaksed
104 104   

Kokku võlad ja

ettemaksed
34 346 34 346   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 9 519 9 519   
Võlad töövõtjatele 17 518 17 518   
Maksuvõlad 4 409 4 409   
Muud võlad 3 080 3 080   

Muud viitvõlad 3 080 3 080   
Kokku võlad ja

ettemaksed
34 526 34 526   

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Tarnijatele tasutama arved 8 027 9 519

Kokku võlad tarnijatele 8 027 9 519

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Töötasude kohustus 12 356 9 902

Puhkusetasude kohustus 3 925 7 616

Töötajatele väljamaksmata töötasud 0 0

Puhkusereserv 0 0

Arveldused aruandvate isikutega 0 0

Kokku võlad töövõtjatele 16 281 17 518
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Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Sihtotstarbeline toetus 0 2 500  -42 2 458

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks  2 500  -42 2 458

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused  2 500  -42 2 458

 

 31.12.2012 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Sihtotstarbeline toetus 2 458   -500 1 958

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
2 458   -500 1 958

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sihtotstarbeline toetus  87 -54  33

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  87 -54  33

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
2 458 87 -54 -500 1 991

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 397 903 353 477

Kokku annetused ja toetused 397 903 353 477

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 213 943 188 440

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2013 2012

Rahaline annetus 397 903 353 477

Kokku annetused ja toetused 397 903 353 477
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Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Logotoodete ja loomatarvete müük 1 366 728

Hotelliteenus loomadele 483 0

Renditulu 2 746 0

Kokku tulu ettevõtlusest 4 595 728

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 6 420 0

Energia 28 065 27 602

Elektrienergia 16 442 13 232

Kütus 11 623 14 370

Mitmesugused bürookulud 10 259 13 254

Lähetuskulud 180 0

Koolituskulud 15 150

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 5 459 0

Loomade hooldus- ja ravikulud 118 871 99 886

Muud 55 447 47 330

Kokku mitmesugused tegevuskulud 224 716 188 222

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 123 980 106 953

Sotsiaalmaksud 40 098 31 637

Pensionikulu 0 1 429

Töötuskindlustus   
Kokku tööjõukulud 164 078 140 019

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 16

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3
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Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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